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          Spis treści

                     Wstęp
 Czym są zaskórniki i w jaki sposób powstają?
 Jak powstają rozszerzone pory?
 Czy istnieje sprawdzony sposób na pozbycie się rozszerzonych porów i zaskórników?
 1. Delikatne ale dogłębne oczyszczanie skóry
 2. Regularne złuszczanie naskórka
 3. Odpowiednie nawilżanie cery
  
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          Wstęp

                     Pomimo, że zaskórniki i rozszerzone pory raczej kojarzą nam się z okresem dojrzewania, to tak naprawdę mogą one stać się problemem dla osób w różnym wieku. Jaka jest tego przyczyna? Czym są rozszerzone pory i zaskórniki i dlaczego powstają one na naszej skórze? Jak pozbyć się zaskórników? Koniecznie przeczytaj poniższy wpis a wszystkiego się dowiesz. Zapraszamy! 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          Czym są zaskórniki i w jaki sposób powstają?

                     Zaskórniki określane są często jako: “wągry”, a ich powstawanie na skórze może mieć różne podłoże. Sporo osób uważa, że zaskórniki pojawiają się przede wszystkim w przypadku trądziku młodzieńczego, a z biegiem lat powinny same zanikać. Nic bardziej mylnego!
 Te nielubiane przez nas wykwity skórne możemy zauważyć na skórze w różnym momencie naszego życia. Dzielimy je na dwie kategorie:
 	Zaskórniki zamknięte - to zmiany posiadające jasne zabarwienie, w których doszło do zablokowania ujść gruczołów łojowych. Widzimy je na naszej skórze najczęściej, jako białe grudki.


	Zaskórniki otwarte - to rodzaj wykwitów na które narzekamy najczęściej. Posiadają one ciemne zabarwienie i określane są jako “wągry”. Tworzą się w wyniku nagromadzenia łoju i martwych komórek naskórka. Ich czarny kolor wynika z procesu utleniania nagromadzonych bakterii.

  
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          Jak powstają rozszerzone pory?

                     Nasze pory znajdujące się w skórze pełnią niezwykle ważną funkcję. Przede wszystkim zapewniają odpowiednią termoregulację całego naszego ciała i wydalanie z niego toksyn. W momencie gdy dochodzi do ich częstego zapychania, to właśnie w tym miejscu na naszej skórze zaczynają pojawiać się niechciane zaskórniki. Same pory chcąc zapewnić naszemu ciału dalszą termoregulację zaczynają się rozszerzać. Istnieją także pewne uwarunkowania genetyczne odpowiadające za rozszerzone pory. Zazwyczaj posiadają je osoby ze skórą tłustą, mieszaną, a także skłonną do powstawania zmian trądzikowych.
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
          Czy istnieje sprawdzony sposób na pozbycie się rozszerzonych porów i zaskó

                     Warto abyś miała świadomość, że walka z zaskórnikami wymaga systematyczności, oraz odpowiedniego podejścia do codziennej pielęgnacji domowej. 
 Jeżeli chcesz zmniejszyć ilość zaskórników na swojej buzi, koniecznie musisz zacząć działać na wielu płaszczyznach. Twoja codzienna rutyna pielęgnacyjna powinna zatem składać się z kilku etapów: 
 1. Delikatne ale dogłębne oczyszczanie skóry
 Wielokrotnie w naszych wpisach podkreślamy rolę dwuetapowego oczyszczania dzięki, któremu zapewnisz swojej skórze świeżość i ładny wygląd. Warto abyś stosowała do tej czynności naturalne produkty kosmetyczne, które pozwolą Ci nie tylko odpowiednio oczyścić cerę ale też zmniejszą ryzyko podrażnień i powstania reakcji alergicznych. 

W jaki sposób prawidłowo przeprowadzić dwuetapowe oczyszczanie cery? Na początku sięgnij po nawilżający olejek do demakijażu, który dokładnie rozpuści powstałe na skórze w ciągu dnia zanieczyszczenia i resztki makijażu. Następnie nałóż na skórę twarzy odświeżający żel do mycia twarzy, który nie tylko “ doczyści” cerę ale też przygotuje ją do kolejnego etapu pielęgnacyjnego, czyli tonizacji. Tonizowanie skóry po jej oczyszczaniu jest niezwykle istotne, ponieważ przywraca skórze jej odpowiednie pH. 
 2. Regularne złuszczanie naskórka
 Jeżeli zależy Ci na tym, aby zredukować zaskórniki ale też zapobiegać pojawianiu się nowych, to koniecznie regularnie peelinguj swoją skórę. Mamy dla Ciebie świetny produkt do tego zadania. Mowa o rozświetlająco-peelingującej masce enzymatycznej AMVI Cosmetics.Jej bogata formuła naturalnych składników aktywnych skutecznie usuwa nagromadzone, martwe komórki naskórka, rozjaśnia cerę i wyrównuje jej koloryt. Drugim produktem peelingującym, który z całego serca możemy Ci polecić jest rewitalizujący peeling do twarzy. Kosmetyk ten świetnie złuszcza komórki naskórka, dokładnie oczyszcza cerę, zmniejsza widoczność porów ale też zachowuje odpowiedni poziom nawilżenia skóry.
 3. Odpowiednie nawilżanie cery
 Jeżeli chcesz, żeby Twoja skóra była w dobrej kondycji, to nie możesz zapominać o jej odpowiednim nawilżaniu. W tym przypadku także najlepiej sprawdzą się produkty kosmetyczne na bazie naturalnych składników. Czy możemy Ci coś polecić? Jasne, że tak! W ofercie AMVI Cosmetics znajdziesz między innymi krem intensywnie nawilżający, który działa na skórę, jak nawadniająca fala zapewniającej jej głębokie nawilżenie i delikatność. Zakochasz się w jego działaniu, już od pierwszego użycia. 
 
 
      

    

  


  
  
  
  
  
  
    
    
                     Mamy nadzieję, że ten wpis uświadomił Ci dlaczego zaskórniki i rozszerzone pory pojawiają się na naszej skórze i co możesz zrobić, aby skutecznie się ich pozbyć. Jeżeli dalej chcesz zgłębiać swoją wiedzę na temat pielęgnacji i stosowania odpowiednich kosmetyków, to koniecznie zajrzyj do innych wpisów na naszym blogu. 
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              Dwuetapowe oczyszczanie twarzy - pielęgnacja cery            

                                          Dwuetapowe oczyszczanie twarzy to prawdziwy HIT wśród koreańskich metod pielęgnacyjnych.
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              5 szybkich sposobów na naturalną regenerację skóry twarzy            

                                          Odpowiednia regeneracja skóry to ważny etap pielęgnacyjny.
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                                          Jeżeli odpowiednio zatroszczysz się o nią zaraz po przebudzeniu, to ona odwdzięczy Ci...
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                                          Jak działa esencja i dlaczego Twoja cera jej potrzebuje?
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                                          Sucha skóra twarzy to problem wielu osób, który często nasila się...
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                                          Jak zadbać o skórę? 6 kroków prawidłowej pielęgnacji twojej cery
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              Jak mieć ładną cerę?            

                                          Ładna, pełna blasku cera to marzenie każdej kobiety. 
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              10 etapowe oczyszczanie twarzy koreańska pielęgnacja            

                                          Polki od dłuższego czasu interesują się koreańską metodą pielęgnacji. Nic dziwnego,...
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                                          Pojawienie się cieni pod oczami, może mieć różne podłoże i dzisiaj postaramy...
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				Krem intensywnie nawilżający do twarzy
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